
Zamówienie nr 117/BZP-PU.511.108.2024/AF
BZP-PU/113/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 03.07.2024 r. 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

                    Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska 
zaprasza do złożenia oferty cenowej na realizację zadania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. „Zielony Multipark Morena” realizowanego w ramach Budżetu Obywatelskiego 2024.

W ramach postępowania Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, a jej treść musi być zgodna 
z wymaganiami Zamawiającego określonymi w niniejszym Zaproszeniu do złożenia oferty wraz z Opisem  
Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1. 

I. TERMIN REALIZACJI:

Lp. Przedmiot zamówienia Terminy

1. Dokumentacja projektowa wraz z uzgodnieniami 20 tygodni od daty zawarcia umowy

2. Nadzór autorski

W okresie realizacji zadania na roboty 
budowlane oraz rękojmi i gwarancji  
jakości na roboty budowlane, przy 
czym nie dłużej niż 60 miesięcy od 

daty odbioru dokumentacji.

II. WARUNEK UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

1. Posiadanie wiedzy i doświadczenia

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonali należycie, co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem 
opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie zagospodarowania terenów zielonych, o wartości 
jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 5 000,00 zł brutto.

2. Wymagane dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu, które 
należy złożyć wraz z ofertą: 

Wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia 
warunku opisanego powyżej, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których usługi zostały wykonane – zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 4  do zaproszenia.

III. RĘKOJMIA I GWARANCJA JAKOŚCI:

1. W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi                          
i gwarancji. 



Zamówienie nr 117/BZP-PU.511.108.2024/AF
BZP-PU/113/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

2. Rękojmia i gwarancja dla dokumentacji projektowej liczona jest od dnia odbioru dokumentacji                                   
do ostatniego dnia rękojmi na roboty budowlane, wykonywane na podstawie dokumentacji projektowej 
objętej niniejszym zmówieniem, przy czym nie dłużej niż 60 miesięcy od dnia dokonania odbioru 
dokumentacji.                 

Zamawiający informuje, że wybrana zostanie oferta najkorzystniejsza cenowo, złożona przez 
Wykonawcę spełniającego warunki udziału w postępowaniu określone w punkcie II Zaproszenia 
do złożenia oferty. 

Zamawiający zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, 
do zawarcia umowy w siedzibie DRMG.  W przypadku niestawienia się Wykonawcy w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy 
i będzie miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert. Jednocześnie Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Dodatkowo Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa zobowiązany będzie do złożenia oświadczenia 
potwierdzającego brak okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ww. ustawy.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.

Oferty sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego pisma, należy składać 
w języku polskim (w tym ew. załączniki) na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 
09.07.2024 r.  

Załączniki:
1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
4. Wykaz usług

    Jarosław Małuszek
    Dyrektor Biura 
Zamówień Publicznych

Podpisano elektronicznie: 03-07-2024

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 117/BZP-PU.511.108.2024/AF
BZP-PU/113/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Nazwa (firma) oraz adres Zamawiającego:
Zamawiającym jest Gmina Miasta Gdańsk z siedzibą w Gdańsku ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk, 
reprezentowana przez Dyrekcję Rozbudowy Miasta Gdańska, dalej zwana również: „DRMG” tel. (58) 320-
51-00,  strona internetowa  www.drmg.gdansk.pl, e-mail: drmg@gdansk.gda.pl                                                                                      

2. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej  z uzyskaniem 
wszystkich  niezbędnych uzgodnień wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego 
pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Zielony Multipark Morena” 
realizowanego w ramach Budżetu Obywatelskiego 2024.

2.1. Lokalizacja inwestycji
Multipark Morena zlokalizowany jest w Gdńsku między ulicami Morenowe Wzgórze, Królewskie Wzgórze   
i alei Pawła Adamowicza. Działki 67/31 i 65/11 obręb 0050. Teren parku jest gęsto porośnięty drzewami. 
Pomiędzy nimi zlokalizowane są alejki oraz elementy zagospodarowania terenu takie jak pumptrack, 
miasteczko rowerowe, skatepark, elementy małej architektury i inne. 
Dla przedmiotowego terenu obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania terenu uchwała                                        
nr XLII/1494/05 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 września 2005 roku, karta terenu nr 010. Jest to teren 
sportu i rekreacji. Teren częściowo objęty jest strefą ochrony ekspozycji i krajobrazu. 
Dla niewielkiego obszaru parku od strony wschodniej obowiązuje uchwała nr XXVII/733/08 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 28 sierpnia 2008 roku, karta terenu nr 001. 

2.2. Zakres zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej – porojektu zieleni – 
umożliwiającej wykonanie nasadzeń uzupełniających krajobraz Multiparku. W ramach zadania należy 
zaprojektować nasadzenia w siedmiu miejscach parku – wykaz miejsc znajduje się w załączniku graficznym 
nr 1 do OPZ.  W lokalizacjach zaznaczonych na mapie należy ująć:

 Dla lokalizacji nr 1, nr 3 oraz nr 4 należy przewidzieć zieleń niską, 
 Dla lokalizacji nr 2 przewiduje się nasadzenie krzewu lub niskiego drzewa ozdobnego 

pozwalającego zaakcentować wejście do parku,
 Lokalizacja nr 5 jest miejscem spotkań młodzieży wykazującej nieodpowiednie zachowania 

społeczne. Należy przeiwdzeć nasadzenia zieleni, która skutecznie zakryje (zlikwiduje) obszar 
spotkań, 

 W lokalizacji nr 6 znajduje się skatepark – należy przewidzeć zieleń jedynie na skarpach  górek,                      
od strony zewnętrznej skateparku (zabezpieczeni degradać skarpy z uwagi na zadeptanie przez 
użytkowników),

 W lokalizacji nr 7 znajduje się miasteczko ruchu drogowego. Zieleń niską należy przewidzieć                      
na wysepkach pomiędzy uliczkami oraz dookoła ich (ograniczenie przedeptów). 

Zamawiający nie przewiduje konieczności projektowania nasadzeń w innych cześciach parku. W ramach 
zadania nie przewiduje się ingerencji w istniejace zagospodarowanie terenu, w tym nie przewiduje                               
się  żadnej wycinki zieleni. W ramach nasadzeń należy przewidzieć gatunki roślin, które są nieinwazyjne, 
nietrujace i rodzime.  

http://www.drmg.gdansk.pl/


Zamówienie nr 117/BZP-PU.511.108.2024/AF
BZP-PU/113/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

2.3.Wykonawca prac projektowych w wynagrodzeniu ryczałtowym winien  uwzględnić
 Wykonawca dla realizacji przedmiotu zamówienia pozyska własnym staraniem wszelkie niezbędne 

materiały  i dane wyjściowe do projektowania, a koszty z tym związane uwzględni w  wynagrodzeniu 
ryczałtowym.

 Zalecane jest odbycie przez Wykonawcę wizji terenu oraz jego otoczenia przed złożeniem oferty,                     
w celu oceny na własną odpowiedzialność, kosztów i ryzyka oraz wszystkich czynników koniecznych 
do przygotowania rzetelnej oferty, obejmującej wszelkie niezbędne prace przygotowawcze, 
zasadnicze i towarzyszące dla przygotowania projektu. 

 W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi również dokonanie przez Wykonawcę wszelkich 
poprawek, uzupełnień, modyfikacji w dokumentacji, których wykonanie będzie wymagane dla 
uzyskania pozytywnej oceny i przyjęcia dokumentacji przez instytucje dokonujące ocen i kwalifikacji, 
także w przypadku, gdy konieczność wprowadzenia takich poprawek, uzupełnień i modyfikacji 
wystąpi po przyjęciu przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia i zapłacie za jego wykonanie oraz 
zapewnienie świadczenia usług nadzoru autorskiego na etapie realizacji robót.

3.  Opracowania projektowe winny spełniać wymogi określone:
1) Uchwałami Rady Miasta Gdańska ws. uchwalenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

dla przedmiotowych terenów. 
2) Ustawą Prawo budowlane.
3) Ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.
4) Ustawą Prawo ochrony środowiska.
5) Ustawą Prawo wodne.
6) Ustawą o ochronie przyrody.
7) Ustawą  Prawo geodezyjne i kartograficzne  oraz wydane na jej podstawie przepisy wykonawcze                                      

i standardy techniczne.
8) Ustawą Prawo zamówień publicznych.
9) Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania 

kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych 
kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym.

10) Rozporządzeniem Ministra Środowiska w sprawie ochrony gatunkowej zwierząt.
11) Rozporządzeniem Ministra Środowiska w sprawie ochrony gatunkowej roślin.
12) Zarządzenie Prezydenta Miasta Gdańska  w sprawie wprowadzenia Szczegółowych standardów 

dostępności dla kształtowania przestrzeni i budynków w mieście Gdańsku - Poradnik projektowania 
uniwersalnego.

4. Dokumentacja projektowa powinna zawierać:
a) Inwentaryzacje terenu 

Inwentaryzacja powinna obejmować część opisową i graficzną terenu, zawierającąm.in.:
 Położenie,
 granice terenu objętego opracowaniem, 
 usytuowanie istniejących elementów zagospodarowania terenu,
 oznaczenie układu szaty roślinnej, 

b) Inwentaryzacje zieleni  
Inwentaryzację zieleni należy przeprowadzić w niezbędnym zakresie, tj. w najbliższym otoczeniu 
projektowanych fragmentów terenu. Opracowanie powinno pozwolić na odpowiednie dopasowanie roslin 
do nasadzenia. Inwentaryzację należy przedstawić zarówno w ujęciu opisowym/tabelarycznym jak                               
i graficznym. 

c) Projekt zieleni 
 Dokumentacja projektowa powinna zawierać m.in. informacje dot.:
 przygotowania miejsc pod nasadzenia, 
 projektowanego materiału roślinnego, w tym informacje o wymaganiach jakie powinien spełnić 



Zamówienie nr 117/BZP-PU.511.108.2024/AF
BZP-PU/113/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

materiał i sposowie wykonywania prac,
 informacje o ochronie istniejacych elementów zagospodarowania terenu, w trakcie wykonywania 

prac,
 komplet uzgodnień, 

d) Przedmiary robót;
Przedmiar robót powinien stanowić opis robót w kolejności technologicznej ich wykonania oraz podstaw 
do ustalania jednostkowych nakładów rzeczowych z podaniem ilości jednostek przedmiarowych robót                  
i obliczeń ich ilości na podstawie dokumentacji projektowej.
Przedmiary stanowić będą podstawę do sporządzenia przez wykonawcę robót szczegółowego 
kosztorysu ofertowego i określenia ceny oferty w zamówieniu publicznym na wykonanie zadań 
inwestycyjnych kompletnych pod względem celu, któremu mogą służyć i winny zawierać wytyczne i dane 
wyjściowe do ich sporządzenia.

e) Kosztorys inwestorski;
Kosztorysy inwestorskie należy sporządzić zgodnie z: Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury                              
w sprawie metod i podstaw sporządzenia kosztorysu inwestorskiego. Założenia wyjściowe                                              
do kosztorysowania będą przedmiotem uzgodnień z Zamawiającym przed sporządzeniem kosztorysu 
inwestorskiego.

5. W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do:
a) wykonania kompletu materiałów niezbędnych do uzyskania kompletu uzgodnień,
b) zapewnienia udziału w opracowaniu projektu osób posiadających odpowiednie kwalifikacje,
c) konsultowania z Zarządcą danego terenu rozwiązań projektowych, przy udziale 

przedstawiciela Zamawiającego, 
d) pozyskania wszystkich materiałów niezbędnych do sporządzania projektów i realizacji 

zamówienia,
e) zagospodarowania terenu dla zadania zgodnie z zapisami w obowiązującym mpzp oraz 

wytycznymi GZDiZ (załącznik nr 1 do OPZ),
f) sprawdzenia czy dla danego terenu nie obowiązują wymagania dodatkowe, wynikające                                                              

z przepisów prawa wodnego oraz przepisów związanych z ochroną środowiska,
g) zastosowania materiałów o jakości dostosowanej do warunków użytkowania.

6. Zakres uzgodnień:
   Projekt należy uzgodnić z:
 Wnioskodawcami Budżetu Obywatelskiego,
 Użytkownikiem Multiparku - Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni, 
 Użytkownikiem skateparku - Gdańskim Ośrodkiem Sportu, 
 Zamawiającym,
 Instytucjami i organami, z którymi konieczność dokonania uzgodnień wyłoni  się w trakcie 

   prac projektowych,
Koszty uzgodnień Wykonawca uwzględni w wynagrodzeniu ryczałtowym. 

7. Nakład dokumentacji projektowej: 
 3 egz. Projektu nasadzeń  z inwentaryzacją terenu i zieleni
 2 egz. Przedmiarów robót w układzie branżowym,
 1 egz. Kosztorysu inwestorskiego w układzie branżowym,
oraz odpowiadające im pliki w wersji elektronicznej na płytach CD/DVD  w ilości 1 egz., oraz 
kosztorys inwestorski uproszczony w formie edytowalnej xls, sporządzony wg załączonego wzoru.
Format pdf wielostronicowy, rysunki w całości (bez krojenia na części) czytelne na wydruku                                            
i zoptymalizowane pod względem objętości (MB). Część opisowa ze stroną tytułową projektu  oraz 
rysunki winny znajdować się w jednym pliku PDF.



Zamówienie nr 117/BZP-PU.511.108.2024/AF
BZP-PU/113/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Forma elektroniczna i papierowa muszą być jednakowe - należy załączyć oświadczenie,                                 
że zawartość wersji elektronicznej jest identyczna z wersją papierową.
W przypadku, gdy forma elektroniczna i papierowa nie będą jednakowe, będzie to podstawą                                  
dla Zamawiającego do odmowy podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego do czasu usunięcia 
rozbieżności.

8. Znaki towarowe:
W opracowanej dokumentacji nie można stosować zapisów, które mogłyby utrudniać uczciwą 
konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła 
lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego 
wykonawcę.
Jedynym wyjątkiem od tej zasady jest przypadek, w którym wskazanie znaków towarowych, patentów 
lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane 
przez konkretnego wykonawcę nie doprowadzi do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych 
wykonawców lub produktów lub nie można opisać przedmiotu zamówienia w wystarczająco precyzyjny 
i zrozumiały sposób, a wykonawca uzyskał uprzednio pisemną zgodę zamawiającego na takie wskazanie.
W przypadku wyrażenia przez zamawiającego pisemnej zgody na wskazanie znaków towarowych, 
patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi 
dostarczane przez konkretnego wykonawcę, wykonawca jest zobowiązany opisać w dokumentacji 
specyfikę przedmiotu zamówienia powodującą konieczność takiego wskazania oraz użyć przy wskazaniu 
słów „lub równoważny”. W takim przypadku obowiązkiem Wykonawcy jest wskazanie kryteriów 
stosowanych w celu oceny równoważności. Zamawiający uzna za równoważne rozwiązania, których 
zastosowanie nie spowoduje zmiany przedmiotu zamówienia w zakresie przyjętej technologii 
wykonania.

9. Nadzór autorski
   1)  Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zobowiązał się przyjmując do wykonania niniejsze zamówienie 

do świadczenia usług nadzoru autorskiego na etapie realizacji przedsięwzięcia oraz w okresie rękojmi                      
i gwarancji jakości na roboty budowlane, przy czym świadczenie usługi nadzoru autorskiego pełnione 
będzie nie dłużej niż w okresie 60 miesięcy od dnia dokonania odbioru dokumentacji. 

2) Za jeden nadzór autorski, jako jednostkę stanowiącą podstawę określenia faktycznego wynagrodzenia 
Wykonawcy zgodnie z ust. 1) powyżej, Zamawiający uzna wykonanie czynności nadzoru autorskiego 
dotyczącego zagadnienia określonego przez Zamawiającego w wezwaniu do świadczenia nadzoru 
autorskiego, niezależnie od liczby projektantów biorących udział w jego wykonaniu i czasu poświęconego 
na opracowanie danego zagadnienia. Usługa nadzoru pełniona jest wyłącznie na żądanie 
Zamawiającego.

3) W ryczałtowej cenie za jeden nadzór autorski Wykonawca winien uwzględnić koszty wykonania wszelkich 
czynności Wykonawcy niezbędnych do analizy i opracowania zagadnienia określonego w wezwaniu do 
świadczenia nadzoru autorskiego, w tym m.in. koszty dojazdów, sporządzania rysunków. Wykonawca 
oświadcza, że ryzyko, wynikające z danych, przyjętych do ustalania ceny za 1 nadzór autorski obciąża                    
w całości Wykonawcę i zostało uwzględnione w ustalonym wynagrodzeniu.

4) W ramach nadzoru autorskiego Wykonawca zobowiązany jest, na wezwanie Zamawiającego, 
m.in. do:

 stwierdzenia w toku wykonywania robót zgodności ich realizacji z projektem w zakresie wskazanym przez 
Zamawiającego,

 uzgadniania i wprowadzania rozwiązań zamiennych w stosunku do przewidzianych w projekcie 
zgłaszanych przez Wykonawcę lub Zamawiającego,

 wyjaśniania wątpliwości powstałych w toku realizacji zadania,
 czuwania by zakres wprowadzonych zmian nie spowodował istotnej zmiany zatwierdzonego projektu,
 brania udziału w spotkaniach i odbiorze, co na potrzeby wynagrodzenia jest traktowane jako nadzór.



Zamówienie nr 117/BZP-PU.511.108.2024/AF
BZP-PU/113/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

5) W ofercie należy przyjąć wartość 2 nadzorów autorskich. Za pełnienie czynności nadzoru autorskiego 
Wykonawca otrzyma wynagrodzenie zgodnie z zawartą umową. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
zmiany liczby nadzorów autorskich w uzasadnionych przypadkach. Zmieniona liczba nadzorów 
autorskich skalkulowana zostanie w oparciu o cenę jednostkowa podaną w ofercie. W przypadku 
realizacji nadzoru autorskiego później niż rok od daty odbioru opracowań projektowych będących 
przedmiotem umowy przewiduje się możliwość waloryzacji ceny jednostkowej ustalonej dla pełnienia 
nadzoru autorskiego w oparciu o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych 
ogółem określony w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok poprzedni, stosownie 
za każdy rok. 

6) Zgoda Projektanta na wprowadzenie do dokumentacji projektowej zmian rozwiązań projektowych,                              
w czasie realizacji winna być udokumentowana poprzez:

 zapisy na rysunkach, wchodzących w skład dokumentacji projektowej opatrzone datą 
i podpisem Projektanta;

 rysunki zamienne, szkice i inne opracowania projektowe opatrzone datą, podpisem projektanta oraz 
informacją, jaki element zastępują;

 protokoły i notatki służbowe, podpisane przez Projektanta i Zamawiającego.
Uwaga: usuwanie błędów w dokumentacji projektowej nastąpi niezwłocznie i nieodpłatnie w trybie 

reklamacji do dokumentacji projektowej.

 
Załączniki:

1. Mapa poglądowa
2. Wytyczne GZDiZ 



Zamówienie nr 117/BZP-PU.511.108.2024/AF
BZP-PU/113/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..…..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z Zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Zielony 
Multipark Morena” realizowanego w ramach Budżetu Obywatelskiego 2024

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, 
za wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości: 

Lp. Przedmiot zamówienia Wynagrodzenie brutto zł
1 2 3

1. Dokumentacja projektowa wraz z uzgodnieniami
……………………

Cena brutto 
zł za 1 nadzór 

autorski

Przewidywana 
ilość nadzorów

Wynagrodzenie brutto zł
(kol. 4x5)

4 5 6

2.
Pełnienie nadzoru 

autorskiego
……………

2
…………………………

Łączne wynagrodzenie brutto: ……………………

2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia 
oferty.

3. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w art. 7 ust. 1                   
w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

4. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.                         



Zamówienie nr 117/BZP-PU.511.108.2024/AF
BZP-PU/113/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U.2019.1781) Jednocześnie oświadczam, że 
wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w 
przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku 
(Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, 
przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 117/BZP-PU.511.108.2024/AF
BZP-PU/113/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający 
informuje, że:
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane zamawiającemu w toku 

niniejszego postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 
działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) firmą podprzetwarzającą dane w imieniu administratora jest platformazakupowa.pl, którego 
operatorem jest Open Nexus Sp. o.o.z siedzibą w Poznaniu, ul. Bolesława Krzywoustego 3, 61-144 
Poznań;

3) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pani Dariusz 
Krekin, mail: iod.drmg@gdansk.gda.pl , tel. +48 58 320 51 31;

4) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu związanym 
z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

5) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”;

6) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy oraz przedawnienia wynikających z niej 
roszczeń;

7) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach 
ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z ustawy;

8) dane nie będą udostępniane innym podmiotom niż upoważnionym na podstawie przepisów prawa z 
wyjątkiem podmiotów świadczących na rzecz administratora danych czynności związane z bieżącą 
obsługą jego działalności np. usługi księgowe, usługi informatyczne itp.;

9) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

10) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:

− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym 

że skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie 
może naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek 
z tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy 
RODO;

11) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane zamawiającemu w toku niniejszego 
postępowania nie przysługuje:

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
mailto:iod.drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 117/BZP-PU.511.108.2024/AF
BZP-PU/113/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 4 

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG

Lp. Przedmiot

Czy zamówienie obejmowało swoim zakresem 
opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie 
zagospodarowania terenów zielonych, o wartości 
zamówienia równej lub wyższej niż 5 000,00 zł 
brutto? 

Wartość 
zamówienia 
(w zł brutto)

Data 
wykonania 

(zakończenia)

Podmiot, na rzecz 
którego usługa została 

wykonana

1. TAK* / NIE*

2. TAK* / NIE*

(*) niepotrzebne skreślić

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 117/BZP-PU.511.108.2024/AF
BZP-PU/113/2024/AF

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl


		2024-07-03T07:26:09+0000
	Jarosław Jan Małuszek




